



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
23 de febrero
de 2022
21:04:22

Factura
FAC3_0008544

Folio Fiscal
BB791E92-AD6D-446E-94CB-
C8240137BF67

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: CUAUHEMOC 2, SAN FCO. TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755388, ventas@acerosalianza.com
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VIPR001	30101704	4	VIGA IPR 6 X 4 EN 13.4 KG A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$2,725.86	\$10,903.44

Total Con Letra
DOCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 99/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 10,903.44
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,744.55
 TOTAL: 12,647.99

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|BB791E92-AD6D-446E-94CB-
 C8240137BF67||FIN1203015|A|c|NdnjE05nIPQLLAOgsmPE8QhGJVZyuzPWkKZtoMb1xN2gQC8W1fj4gL3KICmeV0B4kA3yNAVuFgm/ZAEjsCtpT9sV4NnW0V0Vy1Jj9c8BG7ornoNirQIFDdenG+y1LmFKbJQnMjRfRG+hnmhdA
 XwbfkMWBB/mf5sip67rN9E9gT3t3mjulubvAIC2XaYFCg8ekV7|egttVx9BC5mk3G+Z0iFRtluMwHK2f6Ma30MA4D7YDjK/F8EW/I4WOBCh7KlhcDva4CvSEQQ16lxrnVd6Qo+jrDOGRN9Hyg8mXEWZ3F5jtf1w68eaVGZ2XmL/GR
 z0mn4fRPndnUxhV+KLovFQ==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 c|NdnjE05nIPQLLAOgsmPE8QhGJVZyuzPWkKZtoMb1xN2gQC8W1fj4gL3KICmeV0B4kA3yNAVuFgm/ZAEjsCtpT9sV4NnW0V0Vy1Jj9c8BG7ornoNirQIFDdenG+y1LmFKbJQnMjRfRG+hnmhdAXwbfkMWBB/mf5sip67rN9E9gT
 3t3mjulubvAIC2XaYFCg8ekV7|egttVx9BC5mk3G+Z0iFRtluMwHK2f6Ma30MA4D7YDjK/F8EW/I4WOBCh7KlhcDva4CvSEQQ16lxrnVd6Qo+jrDOGRN9Hyg8mXEWZ3F5jtf1w68eaVGZ2XmL/GRz0mn4fRPndnUxhV+KLovFQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Y+k9r0Enx/67MM5GTEQifaLx/ZKIH9jvNhrLBG/9nXw7M30D/u3gQTaPU13eSDZKrc2GywjmQWA9bo18rbL5gDqMtabmRgm8n4IFjtuR2pZS14lwey6tRn3XaGt2bTe5JEjuRc7x003b4qdTGGUiEevW80GzW1X6QTcmPH1Eh/
 RrSVNMjsb/pHbLiMm0DgqxscC9WztWox5cyxYb49e10kPogHgeeEjdpVAIY1Y90dVmPL7YNSWRj4xXA/hy6pxB/DDiHnc9Wb7LB+9wzXCXycKchoTgCx0yaja2fYxulYP+Uke1QmC4M2gxT0DSykEbDhKEMnlyFmJfSKrx3PAw=

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 23 de febrero de 2022 21:04:19 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 23 de febrero de 2022 21:04:22 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 99 Por Definir
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0014807